ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

      от 21.01.2016 г.                     с. Георгиевка                             №  03-п

Смена адреса муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области.

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». На основании свидетельства о государственной регистрации права 56-АВ  716896 от 29.05.2015 года, постановления от 24.02.2015 № 124-п администрации Александровского района Оренбургской области, руководствуясь решением от 13.02.2015 №169 Совета депутатов муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области:
1. Утвердить адрес муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области расположенного по адресу улица Школьная дом 20 села Георгиевка Александровского района Оренбургской области по новому адресу: улица Советская
дом 42 села Георгиевка Александровского района Оренбургской области.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) на информационных стендах, а также на официальном сайте муниципального образования Георгиевский сельсовет Александровского района Оренбургской области.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава администрации                                     Т.М. Абдразаков

Разослано: в дело, администрацию района, прокурору района, межрайонная ИФНС России №2 по Оренбургской области.